Elf,

INDTCAçÃO Ne 035 l2O2O.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento lnterno

desta Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário solicita a V.Exa. que faça

chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte indícação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com o bem estar da nossa população, estamos solicitando de

V.Exa. a suspensão da Zona Azul enquanto perdurar o enfrentamento à

Pandemia do Coronavírus (COVID-19).

Sala das Sessões, em 07 de
,na\o

de

=\
-: t{,*r--(ld

Joãoflenrique Paoli§
Gr""hor autor.

\\

2020.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn -Juracy Magalhães - CEP.: 48.O4O-L7O - Fone: (75) 3l-82-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

cÂruana MUNToPAL DE AtAGotNHAS